PAGE

	[image: image1.png]

	Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14 т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
______________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа

 «17» «января» 2018 г.

 № 1/МА                   г. Севастополь

О регистрации Устава территориального общественного
самоуправления «Высоты Карагач»
На основании заявления председателя территориального общественного самоуправления «Высоты Карагач» Савицкого В.М. о регистрации Устава ТОС «Высоты Карагач», в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, Законом города Севастополя  от 30.12.2014г. № 102 « О местном самоуправлении в городе Севастополе», решениями Совета Балаклавского МО от 23.10.2015г.№10с-1-58 « О территориальном общественном самоуправлении во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ», от 10.11.2017г.
№ 12с-2-83 «Об установлении границ территории, где предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Высоты Карагач»:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Высоты Карагач».

2. Выдать свидетельство о регистрации Устава ТОС «Высоты Карагач».

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте и информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО                                               Е.А. Бабошкин